

Veckomeddelande Strömbacka

v.41 2023



STRÖMBACKA-
SKOLAN PITEÅ

ÅSSIT nominerat till Årets Skoltidskrift – igen!



Vårens nummer av Strömbackas skoltidning ÅSSIT har som en av fyra skoltidningar blivit nominerad till Årets Skoltidskrift 2023 - ett stort grattis till eleverna på Estetik & Media som producerat tidningen! Ledorden för just den här upplagan var rebelliskt, normbrytande och engagemang, och hade en kraftfull, punkig formgivning. Motiveringen lyder:

”Åssits redaktion backar inte från att ta sig an svåra ämnen som dödshjälp, kroppsideal och Förintelsen, men skildrar också gymnasieelevernas vardag på ett kreativt sätt. Det är välskrivet och layouten är både innovativ och högkvalitativ.”

ÅSSIT har nominerats fyra gånger tidigare, och 2019 vann vi den prestigefyllda titeln! Priset delas ut av Sveriges Tidskrifter i samband med Tidskriftsdagen på Cirkus i Stockholm 25 oktober (håll tummarna för oss!) och ges till en tidskrift som:

- På bästa sätt inspirerat och informerat sina läsare med ett genomtänkt och välformulerat innehåll.
- Har ett självständigt, relevant och träffande redaktionellt innehåll.
- Har en bildhantering och en layout som är anpassad till formatet och plattformen, men uppfinningsrikedom och att hitta bild och illustrationsmaterial som arbetar i samklang med det textmässiga innehållet är än viktigare.

Vill du läsa alla tryckta nummer av ÅSSIT hittar du dem på Strömbackas hemsida.

Här är en länk till den nominerade tidningen:

<https://www.pitea.se/globalassets/invanare/skola/strombacka/assit/assit-2023-webb.pdf>

Några exemplar finns också i tidningsstället i glasentrén (låt dem gärna vara kvar där när du läst, så fler kan ta del av dem).

/Sara Kåhrström

Måndag och tisdag 9–10 oktober har skolsköterskemottagningen reducerad drop-in då endast en skolsköterska är på plats.

Minnet



Foto: Einar Kling Odencrants

Torsdagen den 19 oktober kommer föreställningen *Minnet* till oss på Strömbackaskolan.

Minnet är en föreställning, som namnet beskriver, handlar om minnet. Peter Åberg, jonglör och magiker, visar under dessa 50 minuter med hjälp av olika trick och nummer vad minnet kan vara kapabelt till om man använder rätt typ av teknik för att minnas snabbare, enklare och mer information på ett roligare sätt.

I *Minnet* får man se prov på både hur memorering går till samt prova lite själv under föreställningens gång. Vi kommer få se på jonglering i världsklass blandat med humor, magi och musik.

Peter är professionell cirkusartist och har turnerat över hela världen i över 10 år. Han är också en av tre i Sverige som lyckats memorera och lösa en 7x7x7 Rubiks Kub med ögonbindel. Han slutade som topp 3 i Talang 2022 med sina omöjliga nummer.

Datum: **torsdag 19 oktober**

Tid: **kl.11.00 och kl. 13.00**

Plats: **Stora samlingssalen**

Anmälan: **av mentor via [formulär – länk](#)**

/Kulturrådet

Mattestuga Mimer

Måndagar kl. 8.10 – 9.10 i S5.3

Här kan du få hjälp med matte oavsett kurs.
Välkommen!

/Personalen i mattestugan

Lärstudio Oden

Tisdagar kl. 15,00 - 16,20 i S5.3.

Kom när du kan och gå när du måste.
Här kan du få hjälp med skoluppgifter eller att
plugga till prov.

Välkommen!

/Personalen i lärstudion

